

Date : 16.01.2023

Place : Gandhinagar

Sd/-
Authorized Officer, Canara Bank

FORM G

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR

JIVANJYOT MOTORS PVT. LTD. OPERATING IN AUTOMOBILE AND ACCESSORIES AT SURAT, GUJARAT

(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS

1. Name of the Corporate Debtor along with PAN/CIN/LLP No.	JIVANJYOT MOTORS PRIVATE LIMITED CIN No.: U51109GJ2006PTC049471
2. Address of the registered office	"Dream Honda", Jivanjyot Theater Compound, Udhna Main Road, Surat- 394210 (Gujarat)
3. URL of website	Not Applicable
4. Details of place where majority of fixed assets are located	Surat (Gujarat)
5. Installed capacity of main products/ services	Can be sought by sending an email to the Resolution Professional at jivan.cirp@gmail.com
6. Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	F.Y. 2021-22: Revenue from operations is Rs. 90.34 lac
7. Number of employees/ workmen	No employee is working as on date.
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Can be sought by sending an email to the Resolution Professional at jivan.cirp@gmail.com ; ajayjain721@gmail.com
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at	Can be sought by sending an email to the Resolution Professional at jivan.cirp@gmail.com
10. Last date for receipt of expression of interest	January 27, 2023
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	February 04, 2023
12. Last date for submission of objections to provisional list	February 9, 2023
13. Process email id to submit EOI	ajayjain721@gmail.com ; jivan.cirp@gmail.com

Ajay Kumar Jain

Resolution Professional for Jivanjyot Motors Pvt. Ltd.
IP Regn. No.: IBB/PA-002/IP-N00415/2017-2018/11188

Date : 17.01.2023

Place: Delhi

AFA Valid upto: 10.11.2023

Add.: E-15/209, Sector-8, Rohini, Delhi-110085

Ope
(Und
(Insc

1. Name
with P

2. Addre

3. URL

4. Details
assets

5. Install
Servi

6. Quant
servic

7. Numl

8. Furthe
financ
two ye
for su
availa

9. Eligibil
sector

10. Last da

11. Date c
prospe

12. Last d
provis

13. Proce

Date: 17-
Place: M

ફોર્મ જી

એક્સપ્રેશન ઓફ ઇન્ટરેસ્ટ માટે આમંત્રણ

જીવનજ્યોત મોટર્સ પ્રાઇવેટ લીમીટેડ સુરત, ગુજરાત
ખાતેની ઓટોમોબાઇલ એન્ડ એસેસરીઝમાં કાર્યરત

(ઇન્સોલ્વેન્સી અને બેન્ક્રપ્ટસી (કોર્પોરેટ પર્સન્સ માટે ઇન્સોલ્વેન્સી
રીઝોલ્યુશન પ્રક્રિયા) નિયમનો, ૨૦૧૬) ના નિયમન ૩૬એ (૧) હેઠળ

સંબંધિત વિગતો

૧.	કોર્પોરેટ દેવાદારનું નામ તેમજ પૅન/સીઆઇએન/એલએલપી નં.	જીવનજ્યોત મોટર્સ પ્રાઇવેટ લીમીટેડ CIN : U51109GJ2006PTC049471
૨.	રજીસ્ટર્ડ ઓફીસનું સરનામું	ડ્રીમ હોન્ડા, જીવનજ્યોત થીયેટર કંપાઉન્ડ, ઉધના મેઇન રોડ, સુરત-૩૮૪૨૧૦ (ગુજરાત)
૩.	વેબસાઇટનો યુઆરએલ	લાગુ નથી
૪.	સ્થળની વિગતો જ્યાં મોટાભાગની ફીક્સડ મિલકતો આવેલ છે.	સુરત (ગુજરાત)
૫.	મુખ્ય ઉત્પાદનો/સેવાઓની ઇન્સ્ટોલ્ડ કેપેસિટી	રીઝોલ્યુશન પ્રોફેશનલને jivan.cirp@gmail.com ઉપર ઇમેઇલ મોકલીને મંગાવી શકાશે.
૬.	છેલ્લા નાણાંકિય વર્ષમાં વેચાયેલ મુખ્ય ઉત્પાદનો/સેવાઓનો પુરવઠો અને કિંમત	નાણાંકિય વર્ષ- ૨૦૨૧- ૨૨: કામકાજમાંથી આવક રૂ. ૮૦.૩૪ લાખ છે.
૭.	કર્મચારીઓ/કાર્યકર્તાઓની સંખ્યા	આજની તારીખ મુજબ કોઇ કર્મચારી નથી.
૮.	વધુ વિગતો તેમજ બે વર્ષના ઉપલબ્ધ નાણાંકિય નિવેદનો (શીડ્યુલ સાથે), લેણદારોની યાદી, પ્રક્રિયાના આગામી કાર્યક્રમોની સંબંધિત તારીખો ઉપલબ્ધ રહેશે.	વિગતો રીઝોલ્યુશન પ્રોફેશનલને jivan.cirp@gmail.com, ajayjain721@gmail.com ઉપર ઇમેઇલ કરીને મંગાવી શકાશે.
૯.	કોડની કલમ ૨૫(૨)(એચ) હેઠળ રીઝોલ્યુશન અરજદારોની લાયકાત ઉપલબ્ધ છે:	રીઝોલ્યુશન અરજદારને jivan.cirp@gmail.com ઉપર ઇમેઇલ કરીને મંગાવી શકાશે.
૧૦.	એક્સપ્રેશન ઓફ ઇન્ટરેસ્ટ લેવાની છેલ્લી તારીખ	૨૭ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩
૧૧.	ભાવી રીઝોલ્યુશન અરજદારોની કામચલાઉ યાદી જારી કરવાની તારીખ	૦૪ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૩
૧૨.	કામચલાઉ યાદીમાં વાંધાઓ જમા કરવાની છેલ્લી તારીખ	૦૯ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૩
૧૩.	ઇઓઆઇ જમા કરવાનું પ્રોસેસ ઇમેઇલ આઇડી	ajayjain721@gmail.com, jivan.cirp@gmail.com

અજયકુમાર જૈન

જીવનજ્યોત મોટર્સ પ્રાઇવેટ લીમીટેડના રીઝોલ્યુશન પ્રોફેસનલ
આઇપી રજુ. નં. IBBI/PA-002/IP-N00415/2017-2018/11188

તારીખ : ૧૭.૦૧.૨૦૨૩

એએફએ માન્યતા: ૧૦.૧૧.૨૦૨૩ સુધી

સ્થળ : દિલ્હી

સરનામું: ઇ-૧૫/૨૦૯, સેક્ટર-૮, રોહીની, દિલ્હી-૧૧૦૦૮૫